JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPI CUNDINAMARCA
julio 13 2020

ESTADO CIVIL NUMERO 031

Fecha

HOJA 1 DE 2

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Pertenencia
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

[ NUMERO

IDEMANDANTE

2006 60091
2017 00016
2018 00048
2018 00054
2018 00115
2019 00034
2019 00099
2019 00113
2019 00115
2019 00137
2019 00142
2019 00147
2019 00159
2019 00160
2019 00161

[ DEMANDADO

Serveleon Manrique Arevalo

Jairo E Castafieda Real
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Maria Mercedes Rojas B
Rafael Chavez

Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia

Jesus Maria Gaitan Marroqu

Fernando Paramo

Maria del Pilar Ramirez
Yineth Maribel Leon Cortez
Luis Hernando Rojas y oro
Ruben Mahecha GOnzalez
Elda Maria Avila Jimenez
Oscar Fernando Nieto V
Monica Serrato Palacios
Juan Carlos Ramirez Gomez
Lilian Consuelo Castillo B
Mariela Prado Zamora
Heidy Lorena Pereira

Edgar Yesid Vasquez Alvarez
Tiberio Antonio Tellez P

FECHA AUTO

Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020

CUADER

o e b e R D) e e b

1

FOLTIO

79
26
72
56
35
15
71
34
25
58
61
42
45
40
38

Tengase efectos legales dictamen
Traslado liguidacidén del crédito
Traslado liquidacién del credito
Traslado liquidacidén del credito
Programa audiencia inspeccidén judicial
Accede solicitud

Ordena emplazamiento

Ordena emplazamiento

Dejese en conocimiento informe
Ordena emplazamiento

Seguir adelante la ejecucidn
Ordena emplazamiento

Ordena emplazamiento

Seguir adelante la ejecucion
Ordena emplazamiento

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR LEGALMENTE A LAS PARTES DEL ANTERIOR AUTO, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LUGAR PUBLICO Y VISIBLE
DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO, POR EL TERMINO DE UN (1) DIA 13 julio de 2020, OCHO (8.00) DE LA MANANA.

DESFIJADO HOY 13 julio 2020,

6.00 P.

M...




JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPT CUNDINAMARCA
julio 13 2020

ESTADO CIVIL NUMERO 031

Fecha

HOJA 2 DE 2

Ejecutivo
Alimentos
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Saneamient

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR LEGALMENTE A LAS PARTES DEL ANTERIOR AUTO, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LUGAR PUBLICO Y VISIBLE

[ NUMERO

| DEMANDANTE

2019 00176
2019 00182
201900184
2019 00188
2019 00193
2019 00194
2020 00023
2020 00040
2020 00041

2020 00042
2020 00043
2020 00044
2020 00045
2020 00046

[ DEMANDADO

Banco Agrario de Colombia
Alexander Diaz Bonilla
Rafael Chavez

Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia

Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Banco Agrario de Colombia
Zenaida Caballero Medina
Miguel Alfredo Vasquez

José Fabidn Rubio Gonzélez
Blanca Yaneth Hernandez R
Edgar Triana Melo
Wilmar Aldana
Efrén Santos Montero
Gloria Yaneth Bejarano Y o
Marco Tulio Cifuentes
Aleider Acuiia Garcia
Gustavo Hernandez Acero

Avelino Gutiérrez Bolafios

Leonardo Moncada Gonzélez

Campo Elias Pancha Coca
Jairo Caballero Medina
Maria Ines Medina y otro

FECHA AUTO

Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020

Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020
Julio 10 2020

CUADER

[ e e = T e e e Sy S

1

FOLIO

36
39

9
43
44
49
34
13
24

26
25
22
33
17

Ordena emplazamiento

Seftala fecha audiencia julio 24 2020 9 a.m
RECHAZA DEMANDA

Ordena emplazamiento

Ordena emplazamiento

Ordena emplazamiento

Ordena emplazamiento

Inadmite demanda

Inadmite demanda

Inadmite demanda
Inadmite demanda
Inadmite demanda
Inadmite demanda
Inadmite demanda

DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO, POR EL TERMINO DE UN (1) DIA 13 julio de 2020, OCHO (8.00) DE LA MANANA.

DESFIJADO HOY 13 julio 2020,

6.00 P.

o



