JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPÍ CUNDINAMARCA

Fecha julio 13 2020

HOJA 1 DE 2

ESTADO CIVIL NÚMERO

031

	NUMERO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADER	FOLIO	
Ejecutivo	2006 00091	Serveleon Manrique Arevalo	Jesus Maria Gaitan Marrogu	Julio 10 2020	1	79	Tengase efectos legales dictamen
Ejecutivo	2017 00016	Jairo E Castañeda Real	Fernando Paramo	Julio 10 2020	1	26	Traslado liquidación del crédito
Ejecutivo	2018 00048	Banco Agrario de Colombia	Maria del Pilar Ramirez	Julio 10 2020	1	72	Traslado liquidación del credito
Ejecutivo	2018 00054	Banco Agrario de Colombia	Yineth Maribel Leon Cortez	Julio 10 2020	1	56	Traslado liquidación del credito
Pertenencia	2018 00115	Maria Mercedes Rojas B	Luis Hernando Rojas y oro	Julio 10 2020	1	35	Programa audiencia inspección judicial
Ejecutivo	2019 00034	Rafael Chavez	Ruben Mahecha GOnzalez	Julio 10 2020	2	15	Accede solicitud
Ejecutivo	2019 00099	Banco Agrario de Colombia	Elda Maria Avila Jimenez	Julio 10 2020	1	71	Ordena emplazamiento
Ejecutivo	2019 00113	Banco Agrario de Colombia	Oscar Fernando Nieto V	Julio 10 2020	1	34	Ordena emplazamiento
Ejecutivo	2019 00115	Banco Agrario de Colombia	Monica Serrato Palacios	Julio 10 2020	1	85	Dejese en conocimiento informe
Ejecutivo	2019 00137	Banco Agrario de Colombia	Juan Carlos Ramirez Gomez	Julio 10 2020	1	58	Ordena emplazamiento
Ejecutivo	2019 00142	Banco Agrario de Colombia	Lilian Consuelo Castillo B	Julio 10 2020	1	61	Seguir adelante la ejecución
Ejecutivo	2019 00147	Banco Agrario de Colombia	Mariela Prado Zamora	Julio 10 2020	1	42	Ordena emplazamiento
Ejecutivo	2019 00159	Banco Agrario de Colombia	Heidy Lorena Pereira	Julio 10 2020	1	45	Ordena emplazamiento
Ejecutivo	2019 00160	Banco Agrario de Colombia	Edgar Yesid Vasquez Alvarez	Julio 10 2020	1	40	Seguir adelante la ejecucion
Ejecutivo	2019 00161	Banco Agrario de Colombia	Tiberio Antonio Tellez P	Julio 10 2020	1	38	Ordena emplazamiento

NOTIFICACIÓN: PARA NOTIFICAR LEGALMENTE A LAS PARTES DEL ANTERIOR AUTO, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LUGAR PÚBLICO Y VISIBLE DE LA SECRETARÍA DEL JUZGADO, POR EL TÉRMINO DE UN (1) DÍA 13 julio de 2020, OCHO (8.00) DE LA MAÑANA.

DESFIJADO HOY 13 julio 2020, 6.00 P. M...

Luis Jorge Melo Martinez

SECRETARIO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPÍ CUNDINAMARCA

Fecha

julio 13 2020

HOJA 2 DE 2

ESTADO CIVIL NÚMERO

031

	NUMERO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADER	FOLIO	
				J			
Ejecutivo	2019 00176	Banco Agrario de Colombia	José Fabián Rubio González	Julio 10 2020	1	36	Ordena emplazamiento
Alimentos	2019 00182	Alexander Díaz Bonilla	Blanca Yaneth Hernández R	Julio 10 2020	1	39	Señala fecha audiencia julio 24 2020 9 a.m
Ejecutivo	2019 00184	Rafael Chávez	Edgar Triana Melo	Julio 10 2020	1	9	RECHAZA DEMANDA
Ejecutivo	2019 00188	Banco Agrario de Colombia	Wilmar Aldana	Julio 10 2020	1	43	Ordena emplazamiento
Ejecutivo	2019 00193	Banco Agrario de Colombia	Efrén Santos Montero	Julio 10 2020	1	44	Ordena emplazamiento
Ejecutivo	2019 00194	Banco Agrario de Colombia	Gloria Yaneth Bejarano Y o	Julio 10 2020	1	49	Ordena emplazamiento
Ejecutivo	2020 00023	Banco Agrario de Colombia	Marco Tulio Cifuentes	Julio 10 2020	1	34	Ordena emplazamiento
Ejecutivo	2020 00040	Banco Agrario de Colombia	Aleider Acuña García	Julio 10 2020	1	13	Inadmite demanda
Ejecutivo	2020 00041	Banco Agrario de Colombia	Gustavo Hernández Acero	Julio 10 2020	1	24	Inadmite demanda
Ejecutivo	2020 00042	Banco Agrario de Colombia	Avelino Gutiérrez Bolaños	Julio 10 2020	1	26	Inadmite demanda
Ejecutivo	2020 00043	Banco Agrario de Colombia	Leonardo Moncada González	Julio 10 2020	1	25	Inadmite demanda
Ejecutivo	2020 00044	Banco Agrario de Colombia	Campo Elías Pancha Coca	Julio 10 2020	1	22	Inadmite demanda
Ejecutivo	2020 00045	Zenaida Caballero Medina	Jairo Caballero Medina	Julio 10 2020	1	33	Inadmite demanda
Saneamient	2020 00046	Miguel Alfredo Vasquez	Maria Ines Medina y otro	Julio 10 2020	1	17	Inadmite demanda

NOTIFICACIÓN: PARA NOTIFICAR LEGALMENTE A LAS PARTES DEL ANTERIOR AUTO, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LUGAR PÚBLICO Y VISIBLE DE LA SECRETARÍA DEL JUZGADO, POR EL TÉRMINO DE UN (1) DÍA 13 julio de 2020, OCHO (8.00) DE LA MAÑANA.

DESFIJADO HOY 13 julio 2020, 6.00 P. M...

Luis Jorga Melo Martínez SECRETARIO